БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Алексеевка

« Z / » 20 ZZ г. №

О внесении изменений в
распоряжение
Алексеевского

администрации
городского

округа от 12.04.2022 г. №419-р

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 5 «Правил предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
06.05.2011 г. № 354, а также письмом заместителя Губернатора Белгородской
области от 11.04.2022г. №25-01-14-731:

1. Внести в распоряжение администрации Алексеевского городского округа
от 12 апреля 2022 года № 419-р «О завершении отопительного периода 2021 -
2022гг.» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1 распоряжения в новой редакции: АО «Алексеевская
теплосетевая компания», АО «Алексеевская сервисно-сбытовая компания», АО
«Районная теплосетевая компания» (Филиповский О.С.) завершить отопительный
период 2021 - 2022 гг.:

- 14 апреля 2022 года объектов культурной сферы, административных и
прочих объектов Алексеевского городского округа;

- 25 апреля 2022г. образовательной сферы (основные и средние
общеобразовательные школы, учреждения дополнительного образования, объектов
дошкольных учреждений), жилищного фонда, здравоохранения, МБУ «МЦСПС и
Д «Семья».

2. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Алейник С.В.)
обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте органов
местного самоуправления Алексеевского городского округа.'

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя
главы администрации, комитета /по ЖКХ, архитектуре и
строительству админист

комитета /по
ского городского округа Дейнега Ю.Е.

/
Глава админйстД^

Алексеевского гор С.В. Сергачев